
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

государственное автономное учреждение социального обслуживания Свердловской 
области 

«Комплексный центр социального обслуживания населения Ленинского района 
города Екатеринбурга» 

ПРИКАЗ 

« 1 2 » марта 2018г № _ 1 1 
г. Екатеринбург 

Об утверждении плана мероприятий по противодействию 
коррупции ГАУ «КЦСОН Ленинского района 

г.Екатеринбурга» на 2018-2019 год 

В целях реализации Федерального Закона от 25.12.2008года № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Закона Свердловской области от 20.02.2009года 
№2 03 «О противодействии коррупции в Свердловской области», а также в целях 
проведения профилактических мероприятий по противодействию коррупции в 
учреждениях социальной политики Свердловской области 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1 .Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции ГАУ «КЦСОН 

Ленинского района г. Екатеринбурга» на 2018-2019гг. (прилагается). 
2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор Н.М. Луначева 

Специалист по кадрам ^ > ^ ^ ; ^ ^ ^ ^ ^ к о б е л и н а Л.А. 


